Jorge L pinsk (PEPO)
ador

CÂMARA MUNICIPAL DE-  INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaãtuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a secretária competente, para um estudo

sobre a implantação de um acesso aos bairros Jd. dos Tucanos e Jd. das

Andorinhas, no início do bairro,Jd. dos Tucanos.

JUSTIFICATIVA

Os moradores dos bairros acima descritos, precisam dirigir-se até a rotatória

do bairro Pq. Campo Bonito, para retornar ao Jd. Dos Tucanos e Jd. Das

Andorinhas, o percurso está pouco funcional e incomodo aos moradores. Por isso, é '

necessário avaliar a possibilidade de implantar um acesso, beirando a mata no inicio

do bairro Jd. dos Tucanos.

Com o objetivo de 'proporcionar melhorias para os moradores de ambos os

bairros, indico ao Exmo. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda junto ao

órgão competente para a implantação do acesso.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevâncía da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 08mJro de 2018.

PROT-CMI 41/2018
17/01/2018 - 16:53

PROT-CMI 41/2018
17/01/2018 - 16:53
IND 26/2018